ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PUBLICO

O PRIVADO)
2 | SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En, la Provincia de Huaytara a los 11 dias del mes de Agosto del afio 2023, en la Oficina de
Infraestructura de la Gerencia Sub Regional de Huaytara, a las 9:45 a.m. horas, se reunieron los
miembros del comité de seleccién designados mediante RESOLUCION GERENCIAL SUB
REGIONAL N° 258 -2023/GOB,REG,HVCA/GSR-H/G encargados de la preparacién, conduccién y
realizacion del procedimiento de seleccién ADJUDICACION SIMPLIFICADA ~N° 003-
2023/GOI3.REG.HVCA.GSRH/CS-1, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE LA
EJECUCION DE LA OBRA: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO SECUNDARIA DE
LA LLE. SAN MARTIN DEL CENTRO POBLADO DE PIMIENTA DEL DISTRITO DE PILPICHACA,
PROVINCIA DE HUAYTARA, DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA”, Con Cédigo de Proyecto
Nro. 2467798, a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.
3 | SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los siguientes
miembros:
Presidente SWELMOISES TR X Dependencia: | EXPERTO INDEPENDIENTE
TRAVEZANO RUIZ P '
Suplente
Titular| X DIRECTOR DEL PROGRAMA
SECTORIAL | DE LA UNIDAD
Primer Ing. VICTOR TAIPE .. | DE INFRAESTRUCTURA.
Miembro BUENDIA Suplsnts Dependendia:
Titular| X
DIRECTOR DE SISTEMA
“Sn?gug“ ING. %DcmgggRREs Dependencia:|  ADMINISTRATIVO | DE
sl Suplente SUPERVISION Y LIQUIDACION.
4 | OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:
Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
S/ 5, 376, 761.87
(CINCO MILLONES TRESCIENTOS
ICYCON-PERUANA EMPRESA SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA SESENTA Y UNO CON 87/100 SOLES).
5 |BASE LEGAL

Articulo 56 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificacién de las ofertas, el
comite de seleccion debe otorgar la buena pro, mediante su publicacién en el SEACE".




ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del miembro del comité de seleccion, por Unanimidad, otorgan la buena pro al postor
mencionado en el numeral 4.
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ACTA DE CALIFICACION Y EVALUACION DE LA ADJUDICACION
SIMPLIFICADA NRO. 03-2023-H/ CS.1 - PRIMERA
CONVOCATORIA

PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO
SECUNDARIA DE LA LLE. SAN MARTIN DEL CENTRO POBLADO DE PIMIENTA DEL DISTRITO
DE PILPICHACA, PROVINCIA DE HUAYTARA, DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA, CON
CODIGO DE PROYECTO NRO. 2467798.

EN, LA PROVINCIA DE HUAYTARA, A LOS 07 DIAS DEL MES DE AGOSTO DEL 2023, EN EL
LOCAL DE LA OFICINA DE INFRAESTRUCTURA DE LA GERENCIA SUB REGIONAL DE
HUAYTARA, A LAS 08:30 A.M. HORAS, SE REUNIERON LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE
SELECCION DESIGNADOS MEDIANTE RESOLUCION GERENCIAL SUB REGIONAL N° 258-
2023/GOB.REG.HVCA/GSR-H/G, ENCARGADO DE LA PREPARACION, CONDUCCION Y
REALIZACION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION DEL ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°
003-2023/GOB.REG.HVCA.GSRH/CS-1, PRIMERA CONVOCATORIA, CUYO OBJETO DE
CONVOCATORIA ES LA CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA:
“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO SECUNDARIA DE LA I.E. SAN MARTIN DEL
CENTRO POBLADO DE PIMIENTA DEL DISTRITO DE PILPICHACA, PROVINCIA DE
HUAYTARA, DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA”, CON CODIGO DE PROYECTO NRO.
2467798, A FIN DE EFECTUAR LA ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS
OFERTAS TECNICAS.

SOBRE QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION.

El'quérum necesario que exige la Normativa de Contrataciones del Estado se logré con la
presencia de los siguientes miembros:

Titular X
SWET MOISES
Presidente | TRAVEZANO RUIZ Dependencia
EXPERTO
Suplente INDEPENDIENTE.
Titular X DIRECTOR DEL
Primer |Ing. VICTOR TAIPE bependencia | PROGRAMA SECTORIAL
Miembro | BUENDIA P | DE LA UNIDAD DE
Suplente INFRAESTRUCTURA.
n DIRECTOR DE SISTEMA
Segundo |Ing. EDWIN Tifiilar Dependencia | APMINISTRATIVO | DE
Miembro | TORRES CONDORI. ependencia | s ypERVISION Y
Suplente LIQUIDACION.




PRIMERO. - DE LA REVISION DE LA PLATAFORMA DEL SEACE SE ESTABLECE QUE LAS
SIGUIENTES EMPRESAS SE ENCUENTRAN INSCRITAS PARA EL PRESENTE
PROCEDIMIENTO DE SELECCION:

Proveedor

1 » RUC 10282912398 SALAZAR SALCEDO RENEE GERARDO 25/07/2023 Vialido 25/07/2023 10282912398
o
Proveedor )
B, s 20126533447 CONSTRUCTORA QR S.A. 03/08/2023  Valido 03/08/2023 20126533447
Proveedor o
3 RUC 20407862250 CORPORACION INTERNACIONAL GRUPO ANTONIO S.A.C. 22/07/2023 Valido 22/07/2023 20407863250
con
Proveedor ICYCON-PERUANA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD A - ~
4 20487110141 31/07/2023 Vilido 31/07/2023 20487110141 C <o)
con RUC LIMITADA
Proveed ANGULO & SALAZAR SOCIEDAD ANONINMA CERRADA T
S roveedor 20494299161 o 02/08/2023 Valido 02/08/2023 20494200161 (D*')\‘.\‘
con RUC CONTRATISTAS GENERALES
Proveedor . F n
6 con RUC 20495042333 DLTA INGENIEROS CONSULTORES CONTRATISTAS S.R.L. 03/08/2023 Valido 03/08/2023 20495042333 O(') 18
an
Proveedor ) :
7 con RUC 20495751229 S & ) CONTRATISTAS GENERALES SRL 27/07/2023 Valido 27/07/2023 20495751229 G) < ﬁ
on
Proveed .
8 c;:v::cur 20504494081 CONSTRUCTORA HINOSTROZA SAC 01/08/2023 Vialido 01/08/2023 20504494081 @ hod ‘tj
Proveedor ) r«
° RUC 20506876789 C.T.A, CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 02/08/2023 Vialido 02/08/2023 20506876789 o\" [}
con
Proveedor . . ™
10 RUC 20517230821 CORPORACION J&) INGENIEROS S.A.C. 24/07/2023 Vilido 24/07/2023 20517230821 O" il
con
| Proveed "
1 '°VRuc°r 20542059201 INVERSIONES Y SERVICIOS 1BIZA E.LR.L. 22/07/2023  Vilido 22/07/2023 20542059201 (Do [
con
|.. Proveed
12 '“Re:c‘" 20542513439 CRISAMYR SOCIEDAD ANONTHA CERRADA 22/07/2023  Valido 22/07/2023 20542513430 (Do [}
| con
| Proveed
13 " v;:c'" 20548830215  SHOMYNS 5.A.C 26/07/2023  Valido 26/07/2023 20548830215 (D& [)
con
|
| Proveedor .
114 V::c 20568394888  TRESC COMPANY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 26/07/2023  Valido 26/07/2023 20568304888 (Do [}
[** con
U provead N
15 m::c'" 20571295364  CINVEC S.A.C. 26/07/2023  Vilido 26/07/2023 20571395364 (D& [}
con
Proveed
16 '"":;c‘" 20574765162 ECOPSA CONSULTORES & EJECUTORES 5.A.C. 24/07/2023  Vilido 24/07/2022 20574765162 (D © [)
con
| Provead - \
17 ::c‘" 20601807883 ROZEL CONSTRUCCIONES S.A.C. 23/07/2023  Vilido 23/07/2023 20601807883 (D © [}
con
|
| Provead, o (T
18 :;c" 20603652542  IPRIMES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 26/07/2023  vilido 26/07/2023 20603652542 (D& [)
| con
Proveedo .
19 " 20609166352 POLITEC CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 26/07/2023  valido 26/07/2023 20608166352 (D[}
1 con

1€ registros encantrades, mestrands @ registrols] de 112 1€ Pigina 2/2

SEGUNDO.- ACTO SEGUIDO LOS MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION PROCEDIERON A
DESCARGAR DE LA PLATAFORMA DEL SEACE Y VERIFICAR LA PROPUESTA
PRESENTADA,PARA SU ADMISION CUYO RESULTADO ES EL SIGUIENTE:
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. Y
RESIDENTE
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|
|
|
|

| Objeto de contratacion
Descripcion del objeto

Ndmero de Contratacion

| Entidad convocante

| Nomenclatura

AS.Ley 51728-SM-3.2023-GSR-HIC5-1

| Nro. de convocatoria 1

Obra

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA - SUB REGION HUAYTARA

CONTRATACION DE EJECUCION DE LA OBRA; ¢MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO SECUNDARIA DE LA LE, SAN JOSE DE MARTIN

Con Codigo de Proyecto Nro. 2467798
GR-2023-86

Busqueda de propuestas

DEL CENTRO POBLADO DE PIMIENTA DEL DISTRITO DE PILPICHACA, PROVINCIA DE HUAYTARA. DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA,

Estado de registro [Zelaccione) v Postor | RUC/Cédigo v
Estado de la propuesta Salzczion vi
1( i023i91‘2395 CONSORCIO SANTA TERESA 04/08’/1023 17:‘38:13 10282912398 04/08/2023 ‘ 17:39:’25 Env}iao ‘\Val.ir;o (;L’
2 20571305364 CONSORCIO ORION 04/08/2023  22:36:55 20571395364  04/08/2023 22:46:20  Enviado :j:“du :_":::x"' " ol {
3 20495751229 S & J CONTRATISTAS GENERALES SRL 04/08/2023 22:04:06 20495751229 04/08/2023 22:34:16 Enviado Valido @y |
4 20487110141 ;(;Y:s:‘;g:lz':g?l:;;‘;T;S:TI::JDAIV[DUAL 04/08/2023 22:58:28 20487110141 04/08/2023 22:59:34 Enviado Valido QN
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL REPRES.
NRO. | POSTOR FOLIOS LEGAL MONTO
CONSORCIO SANTA TERESA
CONFORMADO POR: VIAS MIRTHA
INGENIERIA Y CONSTRUCCION ZARELA
S.R.L. Y RENEE GERARDO FLORES
1 SALAZAR SALCEDO 462 FOLIOS |HUAILLA 4'839,085.69
SEGUNDO
S&J CONTRATISTAS GENERALES CARAHUATAY
2 SRL. 206 FOLIOS |FERNANDEZ 5'255,311,08
ICYCON PERUANA EMPRESA RAUL
INDIVIDIUAL DE RESPONSABILIDAD | 297 ESPINOZA
3 |LIMITADA FOLIOS ZUNIGA 5'376,761.87
TERCERO

ACTO SEGUIDO EL COMITE DE SELECCION VERIFICO LA PRESENTACION DE LA
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA DE NO CUMPLIR CON LO REQUERIDO,
LA OFERTA SE CONSIDERA NO ADMITIDO, OBTENIENDO EL SIGUIENTE RESULTADO:




S&J ICYCON
CONSORCIO | CONTRATISTA | PERUANA
SANTA S GENERALES E.l.LR.L.
CONTENIDO DE LA OFERTA TERESA SRL

DOCUMENTACION DE PRESENTACION SI CUMPLE SI CUMPLE
OBLIGATORIA S| CUMPLE
DECLARACION JURADA DE DATOS SI CUMPLE SI CUMPLE
DEL POSTOR (ANEXO N° 1
DOCUMENTO QUE ACREDITE LA NCOE%J"\;'ELAED%NDEEL
REPRESENTACION DE QUIEN kil e
SUSCRIBE LA OFERTA PODER DE LA
EN CASO DE PERSONA JURIDICA| EMPRESAVIAS
COPIA DEL CERTIFICADO DE VIGENCIA | INGENIERIA'Y
DE PODER DEL REPRESENTANTE| CONSTRUCCION
LEGAL, APODERADO O MANDATARIO | ~ S-R.L. FIGURA
DESIGNADO PARA TAL EFECTO il

REPRESENTANTE
EN CASO DE PERSONA NATURAL LEGAL EL SR.
COPIA DEL DOCUMENTO NACIONAL SALAZAR
DE IDENTIDAD O DOCUMENTO DELGADO JOSE
ANALOGO, O DEL CERTIFICADO DE| SEBASTIAN CON
VIGENCIA DE PODER OTORGADO POR | DNINRO. 72407262
PERSONA NATURAL, DEL APODERADO Y EN LA FICHA
0 MANDATORAIO SEGUN RUC DE LA
CORRESPONDA. EMPRESA

APARECE COMO
EL CERTIFICADO DE VIGENCIA DE REPRESENTANTE
PODER EXPEDIDO POR REGISTRO LEGAL EL SR.
PUBLICOS EN EL CASO DE SALZAR DELGADO
CONSORCIOS ESTE DOCUMENTO JOSE SEBASTIAN
DEBE SER PRESENTADO POR CADA CON DNI NRO.
UNO DE LOS INTEGRANTES DEL 72409762, LO
CONSORCIO QUE SUSCRIBA LA CUAL ES
PROMESA DE CONSORCIO, SEGUN INFORMACION
CORRESPONDE INEXACTA
DECLARACION JURADA DE ACUERDO SI CUMPLE SI CUMPLE
CON EL LITERAL B) DEL ARTICULO 52
DEL REGLAMENTO ( ANEXO N° 2) S| CUMPLE
DECLARACION JURADA DE SI CUMPLE SI CUMPLE
CUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS DE
REFERENCIA CONTENIDOS EN EL
NUMERAL 3.1. CAPITULO Il DE LA
PRESENTE SECCION ( ANEXO N° 3) S| CUMPLE
DECLARACION JURADA DE PLAZO DE SI CUMPLE SI CUMPLE
EJECUCION DE OBRA ( ANEXO N° 4) SI CUMPLE

& A
MIEMBRO o 4
?.
Nncaer’




PARRAFO DEL LIBERAL B) DEL ART. 35
DEL REGLAMENTO.

EL PRECIO TOTAL DE LA OFERTA Y
LOS SUBTOTALES QUE LO
CONFORMAN DEBEN SER
EXPRESADOS CON DOS DECIMALES

CONCRETO EN
RAMPA PC 210
KG/CM2. CUANDO
LO CORRECTO ES
CONCRETO EN
RAMPA FC 210
KG/CM2

EN EL FOLIO 34
SENALA LA
PARTIDA
02.01.0.02 LO CUAL
ES INCORRECTO

VARIABLES ESTA
CONSIDERANDO
SOLO EL 63 % DE
LO
PRESUPUESTADO
POR LO CUAL SE
PUEDE
CONSIDERAR
COMO UNA
PROPUESTA
TEMERARIA YA
QUE NO SE
PODRIA

1. NO CUMPLE NO NO
LA PROMESA CORRESPONDE | CORRESPOND
PROMESA DE CONSORCIO CON DE E
FIRMAS LEGALIZADAS, DE SER EL CONSORCIO
CASO, EN EL QUE CONSIGNE LOS NO ESTA
INTEGRANTES, EL REPRESENTANTE LEGALIZADA
COMUN, EL DOMICILIO COMUN Y LAS 2. No cumplié con
OBLIGACIONES A LAS QUE SE lo sefialado en
COMPROMETE CADA UNO DE LOS el numeral
INTEGRANTES DEL CONSORCIO ASI 7.4.2. literal d)
COMO EL PORCENTAJE EQUIVALENTE de la Directiva
A DICHAS OBLIGACIONES (ANEXO N° N° 005-2019
5) OSCE/CD,
donde dispone
que “las
obligaciones
que
corresponden a
cada uno de los
integrantes del
consorcio”. En
el caso de
ejecucion de
obras, todos
los integrantes
del consorcio
deben
comprometers
e a ejecutar
actividades
directamente
vinculadas al
objeto de la
contratacion...
PRECIO DE LA OFERTA EN SOLES Y NO CUMPLE EN EL S| CUMPLE S| CUMPLE
LOS PRECIOS UNITARIOS FOLIO. 29 PARTIDA | HACIENDO NOTAR
CONSIDERANDO LAS PARTIDAS 01.01.01.06.02.01 QUE EN LOS
SEGUN LO PREVISTO EN EL ULTIMO SENALA GASTOS




LA PARTIDA CONTRATAR LOS
SEGUN EXP. TCO. | PROFESIONALES
ES 02.01.01.02 IDONEOS PARA
LA BUENA
EJECUCION DE
LA OBRA

RESULTADO NO ADMITIDO ADNTIRG ARMITIOG

OBSERVACION: DE ACUERDO A LA NORMATIVA DE CONTRATACIONES DEL ESTADO LA
FORMULACION Y PRESENTACION DE LA OFERTA ES DE ESTRICTA RESPONSABILIDAD
DEL POSTOR, DE MANERA QUE LAS CONSECUENCIAS DE CUALQUIER DEFICIENCIA O
DEFECTO EN SU ELABORACION O EN LOS DOCUMENTOS QUE LO INTEGRAN DEBEN DE
SER ASUMIDOS POR AQUE QUE LO PRESENTE.

EL PARTICIPANTE DEBE DE VERIFICAR ANTES DE SU ENVIO BAJO SU RESPONSABILIDAD,
QUE EL ARCHIVO PUEDA SER DESCARGADO Y SU CONTENIDO SEA LEGIBLE

DE LA PROPUESTA PRESENTADA POR EL CONSORCIO SANTA TERESA SOBRE LA
VIGENCIA DE PODER DETALLAMOS A CONTINUACION:
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ZONA REGISTRAL N® XIV - SEDE AYACUCHO Codigo de Verificacién:

Oficina Registral de AYACUCHO 31107857
Solicitud N°® 2023 - 12621
03/01/2023 10:11:41

REGISTRO DE PERSONAS JURIDICAS
LIBRO DE SOCIEDADES COMERCIALES DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CERTIFICADO DE VIGENCIA

El sarvidor que suseribe, CERTIFICA

Que, en la partida electronica N° 11075124 del Registro de Personas Juridicas de la Oficina Registral de
AYACUCHO, consta registrada y vigenle el poder a favor de SALAZAR DELGADO, JOSE SEBASTIAN,
identificacio con DNI. N° 72407262 , cuyos dalos se precisan a continuacion:

DENOMINACION O RAZON SOCIAL: VIAS INGENIERIA Y CONSTRUGGION S.R.L.
LIBRO: BOCIEDADES COMERCGIALES DE RESPONSABILIDAD LIMITADA TR A
ASIENTO: C00007 CONSORCID

CARGO: SUB GERENTE

r 0"
4'JPRE SIDENTE
INCAVELS




REPRESENTANTES LEGALES DE 20494854172 - VIAS INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.R.L. VICON S.R.L.

Resultade de' s Bsqueda

La informacién exhibida en esta consulta corresponde a lo declarado por el contribuyente ante la Administracion

Tributaria.

Documento Nro. Documento Nombre Cargo Facha Desde
ot 13080723 MARTINEZ 2AUCAR NANCY EDITH GERENTE GENERAL 10/12/2018

ont 72309762 SALAZAR DELGADO JOSE TEBASTIAN SUB GERENTE 10/12/2019

P 1987 - 2022 SUNAT Derachos Parsrvades
ANEXO N° §
PROMESA DE CONSORCIO
{Solo para el caso en que un consorcio se presenta como postor)
Sefiores
COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2023-GSRB-1/CS-1
Presente. -

Los suscrilos declaramos expresamente que hemos convenido en forma irrevocable, durante el lapso que
dure el procedimiento de seleccidn, para presentar una oferta conjunta a la ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 03-2023-GSR-H/CS-1

Asimisme, en caso de obtener la buena pro, nos comprometemos a formalizar el contrato de consorcio de
conformidad con lo establecido por el Articulo 140 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
bajo las siguientes condiciones:

a) Integrantes del consorcio
1.- VIAS INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.R.L. - VICON 8.R.L
2.- SALAZAR SALCEDO, RENEE GERARDO

b) Designamos a MIRTHA ZARELA FLLORES HUAILLA. identificado con DN.I. N° 28295578, como
representante comun del consorcio para efectos de participar en todos los actos referidos al
procedimiento de seleccion, suscripcion y ejecucion del contrato cerrespondiente con GERENCIA SUB
REGIONAL DE HUAYTARA

Asimismo, declaramos que el representante comun del consorcio no se encuentra impedido,
inhabilitado ni suspendido para contratar con el Estado.




¢) Fijamos nuestro domicilio legal comun en AV, AMANCAES N° 910, DISTRITO DE ANDRES AVELINO
CACERES DORREGARAY, PROVINCIA DE HUAMAGA, DEPARTAMENTO DE AYACUCHO

d) Las Obligaciones que corresponden a cada uno de los integrantes del consorcio son las siguientes:

OBLI(;ACIONP::?: DE VIAS IN(;ENICF‘IA Y LONSTRUI‘(.-ION S.R.L. VICON S.R.L. 50 % de Obhqic;ones
. (-Jm,u i6n de la obra
Direccion Técnica y Administrativa
»  Presentacion de Cartas Fianza .
s Aporte de experiencia en documentacion experiencia del postor

OBLIGACIONES DE SALAZAR SALCEDO, RENEE GERARDO __50 % de Obligaciones
"o Ejecucion de la obra

»  Direccion Técnica y Administrativa
v  Administracion y facturacidon de la obra

TOTAL: 100%

Huancavelica, 04 de agosto del 2023,

1/".“\' n\Lm'\HbALLEUl
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Consorciado 1 Consnrcmdo 2
VIAS INGENIERIA Y CONSTRUGCION S.R.L. SALAZAR SALCEDO RENEE GERARDO
José Sebastian Salazar Delgado Reneé Gerardo Salazar Salcedo
D.N.I. N® 72409762 D.NJN® 28291239

OBSERVACION: NO CUMPLIO CON LO SENALADO EN EL NUMERAL 7.4.2. LITERAL D) DE LA
DIRECTIVA N° 005-2019 OSCE/CD, DONDE DISPONE QUE “LAS OBLIGACIONES QUE CORRESPONDEN
A CADA UNO DE LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO". EN EL CASO DE EJECUCION DE OBRAS,
TODOS LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO DEBEN COMPROMETERSE A EJECUTAR ACTIVIDADES
DIRECTAMENTE VINCULADAS AL OBJETO DE LA CONTRATACION...”. LOS INTEGRANTES DEL
CONSORCIO SANTA TERESA, DESCRIBEN OBLIGACIONES QUE NO ESTAN VINCULADAS
DIRECTAMENTE AL OBJETO DEL CONTRATO COMO ASPECTOS ADMINISTRATIVOS, ECONOMICOS
FINANCIEROS, ETC., COMO SON (RESPONSABLES DE PRESENTACION DE CARTAS FIANZAS,
RESPONSABLES DE APORTE DE EXPERIENCIA EN DOCUMENTACIONES EXPERIENCIA DEL POSTOR,
DIRECCION TECNICA Y ADMINISTRATIVA), POR LO QUE HABRIAN INCUMPLIDO CON LO ESTABLECIDO
EN DICHA DIRECTIVA. ASI COMO EN LA MISMA DIRECTIVA ANTES MENCIONADA ESTABLECE QUE “EN
INCUMPLIMIENTO DEL CONTENIDO MIiNIMO EN LA PROMESA DE CONSORCIO NO ES SUBSANABLE”.

CUARTO. - CONTINUANDO CON EL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, SE PROCEDE A
APLICAR LOS FACTORES DE EVALUACION A LAS OFERTAS DE LOS POSTORES QUE
PASARON LA ETAPA DE ADMISION, DEL CUAL SE OBTIENE EL SIGUIENTE RESULTADO:

FACTORES DE | NOMBRE O | PUNTAJE NOMBRE O PUNTAJE
EVALUACION | RAZON SOCIAL RAZON SOCIAL
DEL POSTOR DEL POSTOR
N® & & 4 ICYCON
P, . PERUANA E.LR.L.
GENERALES
SR.L.
1 [ PRECIO S1.5'255,311.08 40 | SI5'376,761.87 | 39 PUNTOS
PUNTOS

% F’REmD»mE
%‘WCAVE\\J“
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2 | EXPERIENCIA CUMPLE 40 CUMPLE 40 PUNTOS
DEL POSTOR PUNTOS
EN LA
ESPECIALIDAD

3 | EXPERIENCIA CUMPLE 15 CUMPLE 15 PUNTOS
DEL PLANTEL PUNTOS
PROFESIONAL
CLAVE —
RESIDENTE DE
OBRA

4 | SOSTENIBILID | NO CUMPLE 00 CUMPLE 03 PUNTOS
AD PUNTOS
AMBIENTAL Y
SOCIAL

5 | INTEGRIDAD CUMPLE 02 CUMPLE 02 PUNTOS
EN LA PUNTOS
CONTRATACIO
N PUBLICA
PUNTAJE 97 99
TOTAL FUNTOS PUNTOS

OBSERVACION: EL POSTOR S& J CONTRATISTAS GENERALES SAC. HA PRESENTADO EL
SIGUIENTE CERTIFICADO DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL

Esto es para certificar que los Sistemas de Gestion Ambiental de

S & J CONTRATISTAS GENERALES SRL

AV. MIGUEL GRAU NRO. 936 BARR LA COLMENA — CAJAMARCA — CAJAMARCA — CAJAMARCA — PERU,

Ha sido evaluado y se ha determinado que cumple con los requisitos de

ISO 14001:2015

Este Certificado es vilido para el siguiente alcance:

CONSTRUCCION, MEJORAMIENTO, REHABILITACION, MANTENIMIENTO, CREACION, AMPLIACION, ADECUACION,
EJECUCION, REGONSTRUCCION, SUSTITUCION, RENOVACION, INSTALACION, REMODELACION, REPOSICION EN EL SECTOR
URBANO Y RURAL DE OBRAS CIVILES, VIVIENDAS UNIFAMILIARES Y. MULTIFAMILIARES, VIALES Y DE SANEAMIENTO E
IRRIGACION, PAVIMENTO RIGIDO Y FLEXIBLE, ASFALTO EN CALIENTE, PISTA, VEREDAS, VIAS URBANAS, TRANSITABILIDAD
VEHICULAR, INFRAESTRUCTURA VIAL Y PEATONAL, CAMINOS VECINALES, CARRETERAS, PUENTES, EDIFICACION,
INFRAESTRUCTURA RECREACIONAL Y TURISTICA, PARQUES RECREATIVOS Y AREAS VERDES PUBLICAS, SERVICIO DE
AGUA POTABLE, CAPTACIONES, LINEAS DE CONDUCCION Y ADUCCION, RESERVORIOS, CONEXIONES DOMICILIARIAS DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO REDES SECUNDARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO, TRATAMIENTO DE
AGUAS RESIDUALES, DEFENSAS RIBERENAS, DESCOLMATACIONES, PLANTAS DE RESIDUOS SOLIDOS; OBRAS
ELECTROMECANICAS, OBRAS ENERGETICAS, OBRAS DE SUMINISTRO DE ENERGIA; EXPLOTACION DE MINAS, DUCTOS,
VIADUCTOS.




Esto es para certificar que los Sistemas de Gestion de Seguridady Salud en el Trabajo d.

S & J CONTRATISTAS GENERALES SRL

AV. MIGUEL GRAU NRO. 936 BARR LA COLMENA — CAJAMARCA ~ CAJAMARCA — CAJAMARCA ~ PERU.

Ha sido evaluado y se ha determinado que cumple con los requisitos de

ISO 45001:2018

Este Certificado es vilido para el siguiente alcance:

CONSTRUCCION, MEJORAMIENTO, REHABILITACION, MANTENIMIENTO, CREACION, AMPLIACION, ADECUACION,
EJECUCION, RECONSTRUCCION, SUSTITUCION, RENOVACION, INSTALACION, REMODELACION, REPOSICION EN EL SECTOR
URBANO Y RURAL DE OBRAS CIVILES, VIVIENDAS UNIFAMILIARES Y MULTIFAMILIARES, VIALES Y DE SANEAMIENTO E
IRRIGACION, PAVIMENTO RIGIDO Y FLEXIBLE, ASFALTO EN CALIENTE, PISTA, VEREDAS, VIAS URBANAS, TRANSITABILIDAD
VEHICULAR, INFRAESTRUCTURA VIAL Y PEATONAL, CAMINOS VECINALES, CARRETERAS, PUENTES, EDIFICACION,
INFRAESTRUCTURA RECREACIONAL Y TURISTICA, PARQUES RECREATIVOS Y AREAS VERDES PUBLICAS, SERVICIO DE
AGUA POTABLE, CAPTACIONES, LINEAS DE CONDUCCION Y ADUCCION, RESERVORIOS, CONEXIONES DOMICILIARIAS DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO REDES SECUNDARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO, TRATAMIENTO DE
AGUAS RESIDUALES, DEFENSAS RIBERENAS, DESCOLMATACIONES, PLANTAS DE RESIDUOS SOLIDOS; OBRAS
ELECTROMECANICAS, OBRAS ENERGETICAS, OBRAS DE SUMINISTRO DE ENERGIA: EXPLOTACION DE MINAS, DUCTOS,
VIADUCTOS.

LO QUE SE SOLICITA DE ACUERDO A LAS BASES INTEGRADAS ES:

las bases.

E.1 Practica:
Certificacion del sistema de gestion de la seguridad v salud en el trabajo
Acreditacion:

Copia simple del certificado que acredita que se ha implementado un sistema de gestion de seguridad v
salud en el trabajo acorde con la norma IS0 45001:2018, o con la Norma Técnica Peruana equivalente
(NTP-ISO 45001:2018) o norma que la sustituya, cuyo alcance o campo de aplicacion considere
Acondicionamiento,  Conservacion,  Mejoramiento, Ejecucion,  Construccion, Reconstruccion,
Rehabilitacion, Remodelacion v Ampliacion de Obras Civiles, Obras de Edificacion, Laboratorios,
Residencias, Locales Institucionales, Obras de Infraestructura Educativa en Todo el Perg?? 2

El certificado debe haber sido emitido por un Organismo de Certificacion acreditado para dicho sistema de
gestion, ya sea ante el INACAL (antes INDECOPI) u otro organismo acreditador que cuente con
reconocimiento internacional 2

El referido certificado debe corresponder a la sede, filial u oficina a cargo de la prestacion®®, y estar vigente2®
a la fecha de presentacion de ofertas.
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E.3 Practica:
Certificacion del sistema de gestion ambiental.
Acreditacion:
Copia simple del certificado que acredita que se ha implementado un sistema de gestion ambiental acorde

conla norma ISO 14001:2015, o con la Norma Técnica Peruana equivalente (NTP-1S0 14001:2015), cuyo
alcance o campo de aplicacion considere Acondicionamiento. Conszervacion, Mejoramiento, Ejecucion,

SUB REGIONAL DE HUA
CACION SIMPLIFICADA N° 0

GSR-H/CS-1 - BASES INEGRADAS

Construccion, Reconstruccion, Rehabilitacion, Remodelacion y Ampliacion de Obras Civiles, Obras ce
Edificacion, Laboratorios, Residencias, Locales Institucionales. Obras de Infraestructura Educativa en Tado

el Per(®

El certificado debe haber sido emitido por un Organismo de Certificacion acreditado para dicho sistema de
gestion, ya sea ante el INACAL (antes INDECOPI) u otro organismo acreditador que cuente con
reconocimiento internacional®2,

El referido certificado debe corresponder a la sede, filial u oficing a cargo de la prestacion® | v estar vigente®
a la fecha de presentacion de ofertas

COMO SE PUEDE APRECIAR LO QUE SE ESTA SOLICITANDO ES OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA EN TODO EL PERU LO CUAL NO HA ACREDITADO EL
POSTOR.

QUINTO. - DE ACUERDO A LA EVALUACION SE OBTIENE EL SIGUIENTE CUADRO DE
PRELACION:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PUNTAJE ORDEN DE
NRO POSTOR OBTENIDO PRELACION
1 ICYCON PERUANA EMPRESA 99 PUNTOS PRIMERO
INVIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
2 S & J CONTRATISTAS 97 PUNTOS SEGUNDO
GENERALES S.R.L.

SEXTO - ACTO SEGUIDO SE PROCEDE A VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS
REQUISITOS DE CALIFICACION ESPECIFICADOS EN LAS BASES INTEGRADAS DE LOS
POSTORES ADMITIDOS DEL CUAL SE OBTUVO EL SIGUIENTE RESULTADO:

ITEM | NOMBRE O RAZON EQUIPAMIENTO | FORMACION EXPERIENCIA
NRO | SOCIAL DEL ESTRATEGICO | ACADEMICA DEL PLANTEL
POSTOR PLANTEL PROFESIONAL
PROFESIONAL | CLAVE
CLAVE
1 S&J CUMPLE HACIEN CUMPLE NO CUMPLE
DO CONSTAR QUE ESPECIALISTA EN
ggﬁggﬁ[gr ggL EN EL FOLIO 39 SANITARIO
SOLO PRESENTA ESPECIALISTA
UN COMPROMISO ELECTRICO

5 o
\ %, RESIDENTE
7, E. —le)
Incaver, VBRO e
LAVE MBRO N
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DE ALQUILER, SIN ESPECIALISTA

LA SEGURIDAD — DE
DOCUMENTACION ACUERDO AL
SUSTENTATORIA DETALLE QUE
DE LO REQUERIDO ADJUNTAMOS AL
DE ACUERDO A PRESENTE
LAS BASES
INTEGRADAS.
2 | ICYCON PERUANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA.

OBSERVACION: DE ACUERDO A LA NORMATIVA DE CONTRATACIONES DEL ESTADO LA
FORMULACION Y PRESENTACION DE LA OFERTA ES DE ESTRICTA RESPONSABILIDAD
DEL POSTOR, DE MANERA QUE LAS CONSECUENCIAS DE CUALQUIER DEFICIENCIA O
DEFECTO EN SU ELABORACION O EN LOS DOCUMENTOS QUE LO INTEGRAN DEBEN DE
SER ASUMIDOS POR AQUEL QUE LO PRESENTE.

EL PARTICIPANTE DEBE DE VERIFICAR ANTES DE SU ENVIO BAJO SU RESPONSABILIDAD,
QUE EL ARCHIVO PUEDA SER DESCARGADO Y SU CONTENIDO SEA LEGIBLE

ESPECIALISTA EN SANITARIO

EL CERTIFICADO DE FOLIO 56 EMITIDO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CONSORCIO
VINA NO ES VALIDO POR QUE SENALA ING. CIVIL CUANDO EL ING. JHORLI ELI RODAS
HERNANDEZ CON CIP NRO. 205096 ES ING. SANITARIO, DE ACUERDO AL SIGUIENTE
DETALLE:

Numero CIP

Primer Apellido

Segundo Apellido

Nombres

Sede

Condicion

Fecha Incorporacion . 2

Formacion Academica

PRIMERA ESPECIALIDAD

Capitulo Especialidad Fecha Reconocimiento CIP

SANITARIOS SANITARICQ 26/09/2017

. ;‘5;‘, o
$PRESIDENTE . »
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HACE CONSTAR:

Que el ING. CIVIL JHORLIN ELi RODAS HERNANDEZ, identificado con DNI N°
47982858, CIP N° 205096; ha laborado en nuestro consorcio como ESPECIALISTA EN
INSTALACIONES SANITARIAS, desde el 04 de diciembre del 2018 hasta el 20 de abril

del 2019; durante la ejecucion de la obra: “Ampliacion y Mejoramiento del Servicio

Educativo Escolarizado del Nivel Inicial en la Localidad de Lucmacucho, Distrito de

Cajamarca, en la Provincia de Cajamarca, Region Cajamarca”. Demostrando

responsabilidad, puntualidad y honestidad en el desempefio de su trabajo.

Se expide la presente constancia a solicitud del interesado para los fines convenientes

ESPECIALISTA ELECTRICO

EL CERTIFICADO DE TRABAJO EMITIDO POR LA EMPRESA MIZAKI SERVICIOS DE
CONSULTORIA Y CONSTRUCCION SAC. CON RUC NRO. 20602842330, EL RUC
CORRESPONDE A LA EMPRESA CONSULTORA Y CONSTRUCCION GRUPO PERGOLA SAC.

DE ACUERDO AL SIGUIENTE DETALLE:

Consulta RUC

| Numero de RUC:

Tipo Contribuyente:
Nombre Comercial:
Fecha de Inscripcion:

Estado del Contribuyente:

Domicilio Fiscal:

Sistema Emision de
Comprobante:

Sistema Contabilidad:

Condicién del Contribuyente:

26/0172018

MANUAL/COMPLUTARIZADO

D

20602842330 - CONSULTORIA & CONSTRUCCION GRUPO PERGOLA
S.AC.

SOCIEDAD ANCNIMA CERRADA
Fecha de Inicio de Actividades: 261012016

ACTIVO

HABIDO

AV. NICOLAS AYLLON NRO. 2841 (PISQ 5 OFICINA 5A-2D) LIMA - LIMA - EL AGUSTING
Actividad Comercic Exterior: IMPORTADOR

MANUAL




REPRESENTANTES LEGALES DE 20602842330 - CONSULTORIA & CONSTRUCCION GRUPO PERGOLA S.A.C.

La informacion exhibida en esta consulta corresponde a lo declarado por el contribuyente ante la Administracién
| Tributaria.

i

i

|

‘ Documento Nro. Documento Nombre Cargo Fecha Desde
|

! ony 76775262 FLORES CARRILLO CELESTE 1ZABEL DEL ROSARIC GERENTE GENERAL 17/05/2022

W MIZAKI

SERVICIOS DE CONSULTORIA Y CONSTRUCCIGN $.A.C.
L .

CERTIFICADO DE TRABAJO

Quien suscribe el presente, Gerente General de MIZAKI SERVICIOS DE
CONSULTORIA'Y CONSTRUCCION S.A.C. con RUC: 20602842330: certifica:

Que el Ing. KEVIN EDGAR CHAVEZ RODRIGUEZ, identificado con DNI N° 72217879,
trabajé para mi representada desemperiandose en el cargo de Especialista en
Instalaciones Eléctricas durante la ejecucion de obra “Construccion del Edificio
Multifamiliar Marbella 11, en el distrito de San Isidro - Lima"

POR LO CUAL EL PROFESIONAL NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LAS BASES
INTEGRADAS

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD

EL CERTIFICADO DE TRABAJO DE FOLIO 68 EMITIDO POR LA EMPRESA MIZAKI SERVICIOS
DE CONSULTORIA Y CONSTRUCCION SAC. CON RUC NRO. 20602842330, EL RUC
CORRESPONDE A LA EMPRESA CONSULTORA Y CONSTRUCCION GRUPO PERGOLA SAC.
DE ACUERDO AL SIGUIENTE DETALLE:




Consulta RUC
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i Numero de RUC: 20602842330 - CON
| S.A.C.
| Tipo Contribuyente: SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
| Nembre Comercial
| Fecha de Inscripcion: 26/01/2018 Fecha de Inicio de Actividades: 26/0172018
| Estado del Contribuyente: ACTIVO
i
“ Condicion del Contribuyente: HABIDG
|
Domicilio Fiscal: AV. NICOLAS AYLLON NRO. 2941 (PISO 5 OFICINA 5A-2D) LIMA - LIMA - EL AGUSTING
| Sistema Emisisn de MANUAL/COMPUTARIZADG Actividad Comercio Exterior: IMPORTADOR
| Comprobante:

Iﬂﬁ 4/ SERVICIOS DE CONSULTORIA Y CONSTRUCCION S.A.C.
@,

CERTIFICADO DE TRABAJO

Quien suscribe el presente, Gerente General de MIZAKI SERVICIOS DE
CONSULTORIA' Y CONSTRUCCION S.A.C. con RUC: 20602842330 certifica:

Que el Ing. DENYS WILLIAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ, identificado con DNI N°
43362925, trabajo para mi representada desempefiando el cargo de Ingeniero de
Seguridad y Salud en el Trabajo durante la ejecucion de obra “Construccion del

Edificio Multifamiliar Indacochea, ubicado en la Ciudad de Huacho”

EL CERTIFICADO EMITIDO POR EL  CONSORCIO SAN VICENTE DE FECHA 11 NOVIEMBRE
DEL 2,019 CONTIENE INFORMACION INEXACTA YA QUE DE ACUERDO A LAS BASES
INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION LICITACION PUBLICA NRO. 10-2018
DEL GOBIERNO REGIONAL DE AMAZONAS PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: CREACION
DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS NRO.
16327 MISQUIYACU BAJO NRO. 349 SAN ANTONIO NRO. 16232 BUENOS AIRES NRO. 16961
SAN LORENZO Y NRO. 16226 QUINTALEROS ,DISTRITO DE CAJACURO , PROVINCIA DE
UTCUBAMBA, REGION AMAZONES - ITEM IV INSTITUCION EDUCATIVA NRO. 16961 SAN
LORENZO, EN SUS TERMINOS DE REFERENCIA CONSIDERA LO SIGUIENTE:




BASES INTEGRADAS DE LICITACION F’UEL!CA PARA LA
CONTRATACION DE LA EJECUCION DE OBRAS'

LICITACION PUBLICA N° 10-2018-GRA/CS-1

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA:
"CREACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL EN LAS INSTITUCIONES
EDUCATIVAS N° 16327 MISQUIYACU BAJO, N° 349 SAN ANTONIO, N° 16232
BUENOS AIRES, N° 16961 SAN LORENZO, Y N° 16226 QUINTALEROS, DISTRITO
DE CAJARURO, PROVINCIA DE UTCUBAMBA, REGION AMAZONAS”.




REQUERIMIENTO TECNICO MINIMO

LTEM IV INSTITUCION EDUCATIVA N° 16961 SAN LORENZO

2,41 RESIDENTE DE OBRA:
- Ingeniero Civil y/o Arquitecta (Titulado)
- Debera acreditar cinco (05) afios de experiencia (que se computaran desde la colegiatura),
como Residente y/o Supervisor y/o Jefe de Supervisién ylo Inspector en la ejecucion de obras
iguales o similares al objeto de Ia convacatoria,

2.4.2 INGENIERO ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE:

- Ing. de Higiene y Seguridad Industrial y/o Ing. Industrial y/o Ing. Ambiental y/o Ing. Givil (Titulado)
Deberd acreditar tres (03) afios de experiencia (que se computaran desde la coleglatura), como
ing. Especialista en Seguridad y Medio Ambiente y/o Ing. Especialista en Impacto Ambiental y
Seguridad en Obra y/o Ing. Especialista en Seguridad y Salud en al Trabajo yfo Ing.
Especialista en Seguridad Laboral y Ambiental y/o Ingeniero SSOMA y/o Ingeniero de
Seguridad e Higiene de! Trabajo y/o Ingeniero en Seguridad Laboral y Ambiental en la
ejecucion de obras en general

EL QUE SUSCRIBE, MARCO ANTONIO ACOSTA SOLANO IDENTIFICADO CON
DNI'N® 41142354, REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA “CONSORCIO SAN
VICENTE", integrado por las Empresas: PRIMSA SRL CON RUC N2 20495973981
y GRAVITY INGENIERIA + CONSTRUCCION CON RUC N° 20600798937

HACE CONSTAR:

Que el ING. CIVIL DENYS WILLAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ, identificado con DN/
N?43362925, CIP N° 211705; ha laborado en esta Empresa como INGENIERO
DE SEGURIDAD, desde el 02 de abril hasta el 31 de octubre de 2019 durante la
ejecucion de la obra: “Licitacién Plblica N° 10-2018-GRA/CS — Primera Convocatoria,
para la Ejecucién de la Obra: “Creacién de los Servicios de Educacién Inicial en las

Instituciones Educativas N 16327 Misquiyacu Bajo, N® 349 San Antonio, N9 16232




Numero CIP 211705
Primer Apellido RODRIGUEZ
Segunde Apellido RODRIGUEZ
Nombres

Sede

Condicion HABILITADO
Fecha Incorporacion : 11/04/2015

Formacion Académica

PRIMERA ESPECIALIDAD

Capitulo Especialidad Fecha Reconocimiento CI1P

CIVILES CiviL 11/04/2G18

EL PROFESIONAL OBTUVO SU COLEGIATURA EN EL ANO 2018 PARA EL 2019 ERA
IMPOSIBLE QUE TENGA TRES ANOS DE EXPERIENCIA POR LO CUAL SE CONSIDERA NO
VALIDO EL CERTIFICADO QUE ADJUNTA EL POSTOR, CON LO CUAL NO CUMPLE CON LO
SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE
SELECCION

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR | ESTADO DE LA
ORDEN DE OFERTA
PRELACION
1 ICYCON PERUANA EMPRESA INVIVIDUAL | CALIFICA
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.

2 S & J CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. | NO CALIFICA

SEXTO. -, EN CONSECUENCIA, SIENDO LAS 20.00 HORAS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL DOS
MIL VEINTE Y TRES SE DA POR CONCLUIDA LA SESION SUSCRIBIENDOSE EN SENAL DE
CONFORMIDAD.
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